

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/stanley-fme190-mieszarka-1600w-p-9963.html>

Stanley FME190 Mieszarka 1600W

Cena brutto	529,00 zł
Cena netto	430,08 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	FME190'
Kod producenta	FME190'
Kod EAN	5035048616574
Producent	Narzędzia STANLEY

Opis produktu

Stanley FME190 Mieszarka 1600W

Poszukujesz niezawodnego narzędzia do mieszania materiałów budowlanych? Stanley FME190 Mieszarka 1600W to doskonały wybór dla profesjonalistów i domowych majsterkowiczów pragnących wydajności i niezawodności. Ta wysokiej jakości mieszarka elektryczna jest zaprojektowana, aby sprostać wymaganiom nawet najcięższych zadań, jednocześnie zapewniając precyzję mieszania różnego rodzaju materiałów, od farb po beton. Wyposażona w mocny silnik o mocy 1600W, Stanley FME190 szybko i efektywnie miesza szeroki zakres materiałów, umożliwiając realizację projektów budowlanych z najwyższą dokładnością. Regulowana prędkość obrotowa pozwala na dostosowanie prędkości mieszania do specyfiki danego materiału, co przekłada się na lepsze rezultaty pracy i zmniejszenie ryzyka powstawania grudek czy nierównomiernego rozprowadzenia składników. Ergonomiczny design i wyważona konstrukcja mieszarki Stanley FME190 zapewniają komfort użytkowania nawet podczas długotrwałych zadań. Antypoślizgowy uchwyt gwarantuje pewne i stabilne trzymanie narzędzia, minimalizując ryzyko zmęczenia i potencjalnych wypadków podczas pracy. Dodatkową zaletą jest łatwa w obsłudze wymiana mieszadeł, co pozwala na szybką adaptację narzędzia do różnorodnych zastosowań bez konieczności używania dodatkowych narzędzi. W komplecie znajduje się również wytrzymała walizka, która umożliwi bezpieczne przechowywanie i transport mieszarki. Stanley FME190 Mieszarka 1600W to idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie wydajność, trwałość i wszechstronność w jednym narzędziu. Niezależnie od zakresu i skali projektu, ta mieszarka stanowi niezbędny element wyposażenia każdego profesjonalisty zajmującego się budową, remontem czy pracami wykończeniowymi.